
  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, PSČ 145 05, Praha 4 - Nusle 
IČO: 65993390, DIČ: CZ 65993390 
kontaktní adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava
se sídlem: Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory 
oprávněn jednat: 
bankovní spojení:

ředitel Správy Ostrava

o
cc >o

PI
D
: R

SD
B
XX

LC
R
E

D
or

uč
en

o:
 09

.0
4.

20
21

Li
st

ů d
ok

um
en

tu
: 2

jako „Prodávající“ na straně jedné

a

Společnost „1/68 EUROVIA-STRABAG“
se sídlem: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Ostrava
Vratimovská 658/77, 718 00 Ostrava - Kunčičky
zastoupen: za Společnost jedná společník^íSprávce^EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 
1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, zastoupen^^HHHH^^^^^^|, ředitelem závodu Ostrava 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ostrava, dle plné moci
kontaktní osoba ve věcech technickýcív^^^^^^^^^^|, provozně obchodní náměstek závodu 
Ostrava

tvořená společníky:

Společník 1:
se sídlem:
IČO, DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „Kupující č.1“)

Společník 2:
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
45274924. CZ45274924

editel závodu Ostrava, dle plné moci 
bez podpisového práva 

vedoucí stavby 

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, PSČ 158 00, Praha 5
60838744. CZ60838744

editele oblasti Sever o.z. Morava a 
ekonom oblasti Sever o.z.

editele oblasti Sever o.z. Morava a 
ekonom oblasti Sever o.z.

ýrobní manažer oblasti 
vedoucí PJ Nový Jičín

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
Morava, na základě plné moci

Morava, na základě Dlné moci
kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „Kupující č.2“)
Kupující č.1 a Kupující č.2 společně dále jen jako „Kupující“ na straně druhé 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů tuto

Kupní smlouvu
k prodeji vytěženého materiálu získaného při výstavbě „I/68 Třanovice - Nebory“ 

číslo: 03/2021
kupující č.1 - kupní smlouva č.: 030100ost0215

Objednávka č.: 4247946304 - 1847.9208740PFI.70 
kupující č.2 - kupní smlouva č.: 841/PETN/089/2019-K6

1



I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s vytěženým materiálem, a to dřevní hmotou, získanou při 
výstavbě „I/68 Třanovice - Nebory“.

Číslo stavby: 327 111 7012 v k.ú. Nebory, Ropice, Třanovice, Hnojník a obcích Střítež

2. Předmětem této smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - dřevní hmota v celkovém množství

- dřevo měkké 69,35 m3
- dřevo tvrdé 44,48 m3,

který Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit 
Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

II.
Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:

a) Předmět prodeje převzít:
dne 7. 4. 2021
v množství: dřevo měkké 69,35 m3, dřevo tvrdé 44,48 m3

b) Místem převzetí je stavba I/68 Třanovice - Nebory.

c) Nebude-li materiál převzat Kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude Prodávajícím 
deponován na místě stavby v obci Třanovice.
V tomto případě je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu takto vzniklé náklady.

d) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 5-ti následujících 
pracovních dnů je Kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny za každý i 
započatý den prodleni.

2. Prodávající se zavazuje:

a) Zajistit v dohodnutém termínu, tj. dne 7. 4. 2021 materiál k převzetí v dohodnutém množství, 
dřevo měkké 69,35 m3, dřevo tvrdé 44,48 m3.

b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. stavba I/68 Třanovice - Nebory.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů 
a vyplývá z provedeného výběrového řízení číslo 16PT-000775.

Kupní cena činí 68 006,75 Kč (bez DPH).
Podíl za odkup: 50% Kupující č.1 a 50% Kupující č.2

2. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena do 30-ti dnů po obdržení faktury od Prodávajícího. Nebude-li 
kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení - jde o použitý materiál, 
s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu 
Kupujícím dodatečně reklamovat.

2



 

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 219/2000 Sb. o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě pravdivých 
údajů dle jejich svobodné vůle a, že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti 
bránící jejímu uzavření.

4. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž Prodávající obdrží 
jedno vyhotovení, Kupující č. 1 jedno vyhotovení a Kupující č. 2 jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna, a to v rozsahu a způsobem 
vyplývajícím ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí v souladu s citovaným zákonem po jejím 
uzavření Prodávající.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodující je 
datum podpisu pozdějšího a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s odst. 5. tohoto 
článku.

7. Kupující nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

V Ostravě dne................................
V..^?^...dne

Za Prodávajícího: Za Kupujícího:

2 9 -03- 2021

ředitel Správy Ostrava
Společník 1. - EUROVIA CS, a.s.

ředitel závodu Ostrava 

ředitel oblasti Severo.z. Morava

|TRA|AGa.s^ ’

ekonom oblasti Sever o.z. Morava

Smlouvu přezkoumal

vedoucí PJ Nový Jičín

3



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 137340807-312648-210409100803, že tento dokument, který
vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 2 listů, se
doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: Bez zajištění

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Datum vyhotovení doložky: 09.04.2021


		2021-04-09T08:08:07+0000




